Утверждаю:

Начальник Комитета по

управлению муниципальным

имуществом Администрации

Североуральского городского округа

________________ Л. М. Бочкарева
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

по результатам проведения аукциона по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: город Североуральск, улица Мира, 18
«27» июля 2012 г.                                                                                    г.Североуральск

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Бочкарева Л.М.

	– начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	ВолосняковД. А.

	– заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по экономике;

	Кукарских М. С.

	– ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

	Осипова И. Г.
Попова А. Ю.

Шатная И. А.

	– начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

- ведущий специалист организационно-правового отдела аппарата Думы Североуральского городского округа;

- заведующая юридической службы Администрации Североуральского городского округа

1. Организатор проведения аукциона – Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа

2. Комиссией по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Североуральск, по улице Мира, 18 принято «2» (две) заявки. Участниками аукциона признаны 2 (два) претендента. Отозванных заявок нет. Отказано в допуске к участию в аукционе – нет.
По решению комиссии участниками аукциона признаны:

«1» ИП Чистяков Олег Викторович, 01.06.1980 года рождения, паспорт 65 02 № 906559 выдан 16.07.2002 года Отделом внутренних дел города Североуральска Свердловской области, проживающий по адресу: Свердловская область, г. Североуральск, ул. Ватутина, д. 12, кв. 19, ИНН 663101875344.
«2»  ИП Антонов Вадим Алексеевич, 10.05.1969 года рождения, паспорт 65 02 № 904388 выдан 21.06.2002 года Отделом внутренних дел города Североуральска Свердловской области, проживающий по адресу: Свердловская область, г. Североуральск, ул. Мира, д. 4, кв. 22, ИНН 6631031411726.
3. Начальная цена объекта составляет 887 544 (Восемьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот сорок четыре) рубля, в том числе
Налог на добавленную стоимость 135 388 (Сто тридцать пять тысяч триста восемьдесят восемь) рублей
4. Шаг аукциона установлен в размере 5 процентов от начальной цены объекта и составляет 44 377 (Сорок четыре тысячи триста семьдесят семь) рублей (пошаговая таблица прилагается).
5. Победитель аукциона ИП Чистяков Олег Викторович.
6. Цена приобретенного объекта 931 921 (девятьсот тридцать одна тысяча девятьсот двадцать один) рубль.
7. Оплата за объект производится в срок до 07 сентября 2012 года.

8. Покупатель обязуется в течение пятнадцати рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить с Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа договор купли-продажи нежилого помещения и в срок до 07 сентября 2012 года перечислить на счет Продавца полную стоимость объекта. Налог на добавленную стоимость Покупатель уплачивает отдельным платежом в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

	Председатель комиссии:

                             Члены комиссии:
	_____________________
	Л.М. Бочкарева

	___________________
	Д. А. Волосняков

	________________________
	М. С. Кукарских

	________________________
	И. Г. Осипова

	________________________
______________________________
	А. Ю. Попова
И. А. Шатная